
Департамент по образованию администрации Волгограда 
Краснооктябрьское территориальное управление 

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 98 Краснооктябрьского района Волгограда» 

400123, Россия, Волгоград, ул. им. Пельше, 15 б

ПРИКАЗ
10 марта 2025 г. № 59

О подготовке МОУ СШ № 98
к отопительному сезону 2025-2026 г.г.

На основании информационного письма КТУ ДО АВ от 10 марта 2025г. № 02/339 
«О подготовке МОУ Краснооктябрьского района к отопительному сезону 2025/2026 го­

дов».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень мероприятий по подготовке МОУ СШ № 98 к работе в отопитель­

ном сезоне 2025-2026гг.
2. Барковой А.Д., методисту:
2.1. Организовать подготовку МОУ к работе в отопительном сезоне 2025-2026гг. в соот­
ветствии с требованиями СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» и Правилами техниче­
ской эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Минэнерго РФ 
от 24.03.2003 № 115.
2.2. Обеспечить выполнение плана мероприятий по подготовке МОУ к работе отопитель­
ного сезона 2025-2026гг. и графика их выполнения (приложение №1), промывку и опрес­
совку системы отопления провести в соответствии с графиком КТУ ДО АВ.
3. Завершить работы по промывке и опрессовке систем отопления МОУ СШ № 98 в срок 
до 01.08.2025г.
4. Направить приказ с планом мероприятий по подготовке МОУ СШ № 98 на электронный 
адрес gtnk_ko@mail.ru с 11.03.2025г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В.Барилова

il.ru

